[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  19.11. 2019 г. №  66
с. Садовое
Об изменении адреса земельного участка

            В связи с упорядочиванием адресной  части  МО «Садовское сельское поселение», рассмотрев заявление Броевой Л.Г.,  в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации и постановлением главы МО «Садовское сельское поселение»    № 56 от 28.08.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией МО «Садовское сельское поселение» муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации», руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка , кадастровый номер 01:03:1900017:0012,  принадлежащего Броевой Лейлан Гасановне  с адреса:    с. Садовое, ул. Школьная, 23,  Красногвардейский район,  Республика Адыгея, на адрес:  с. Садовое, ул. Школьная, 21 ,  Красногвардейский район, Республика Адыгея.
2. Данное постановление направить в территориальный отдел № 2 по Красногвардейскому району Управления Роснедвижимости по РА и отдел ТИ по Красногвардейскому району филиала  ФГУП «Ростехинвентаризация –Федеральное БТИ» по РА.

3. Специалисту по земельно-имущественным отношениям Тимирбулатовой Л.В. внести изменения в базу земельно-кадастровой документации сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы МО
« Садовское сельское поселение»____________ __________            ___________Н.П.Чеботов